
Universida¿~igo Vicerreitoría do 
Campus de 
Ourense-Campus 
daAuga 

Edificio de Facultades 
Campus de Ourense 
32004 Ourense 
España 

Tel. 988 387300 
Fax 988 387311 

vicou.uvigo.es 
vicou@uvigo.es 

,--···----------
Resolución rectoral del 19 de julio de 2017 por la que se publica i;a. t.Jniversidf:1de de Vigo --
relación provisional de solicitudes admitidas y excluídas a trámite en la f=;~1t:':¼i~.tm Ourensq:~ 
convocatoria de movilidad internacional de becas "Ourense exterio,1-~----
para realizar los estudos de máster en el Campus de Ourense duran~ Sslids. Nº. _;?.0170001 't~~:24 
el curso 2017/18. 1 

!--··-------------
Por Resolución rectoral del 22 de junio de 2017 se convocaron las bolsas "Ourense exterior" para 
realizar los estudos de máster en el Campus de Ourense durante o curso 2017 /18. 
Efectuada la revisión de las solicitudes presentadas, de cara a la comprobación del cumplimiento 
de los requisitos de admisión previstos en las bases de la convocatoria, 

Esta Rectoria RESUELVE: 

Primero.- Aprobar y publicar la lista provisional de solicitantes admitidos y excluídos que figura 
en el Anexo I. 

Segundo.- Abrir un plazo de 5 días hábiles desde la publicación de esta resolución para subsanar 
las causas de exclusión. 

Ourense, 19 de julio de 2017 
O Reitor 

__ d,¡¡;;_e.legación,RR de 29 de junio de 2017 
07 /2017) 

lvarez 
ervicios a la Comunidad 



Universidad&'igo Vicerreitoría do 
Campus de 
Ourense-Campus 
daAuga 

Edificio de Facultades 
Campus de Ourense 
32004 Ourense 
España 

Anexo I 

Tel. 988 387300 
Fax 988 387311 

vicou.uvigo.es 
vicou@uvigo.es 

SOLICITUDES ADMITIDAS PROVISIONALMENTE A TRÁMITE PARA LA 
PARTICIPACIÓN EN LA CONVOCATORIA DE MOVILlDAD INTERNACIONAL DE 
BECAS "OURENSE EXTERIOR" PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDIOS DE 
MÁSTER EN EL CAMPUS DE OURENSE DURANTE EL CURSO 2017/18 

APELLIDOS Y NOMBRE N2 PASAPORTE 

AMA YA OROZCO,Julián Fernando AP867151 

CONDE SABLÓN, Bárbara del Carmen ]2854.46 

CORRALES DACAL, Natalia Soledad XDC131504 

DA COSTA MOREIRA DE PAIVA, FKD42962 

Marcella 

FREITAS DE TORRES, Leslie YB599134, 

GIUNCHI, Eleonora YA5756352 

QUIROGA FLORES, Marielena XDC013296 

SOLICITUDES EXCLUÍDAS PROVISIONALMENTE A TRÁMITE PARA LA 
PARTICIPACIÓN EN LA CONVOCATORIA DE MOVILIDADE INTERNACIONAL DE 
BECAS "OURENSE EXTERIOR" PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDOS DE MÁSTER 
EN EL CAMPUS DE OURENSE DURANTE EL CURSO 2017/18 

APELLIDOS Y NOMBRE N2 CAUSA EXCLUSIÓN 
PASAPORTE 

AGÜERO BUSTAMANTE, 17863558-1 .No solicitar un máster impartido en el 

Constanza Carolina campus de Ourense 

FIALHO NEVES, Lorrayne CY397228 . Falta fotocopia del título universitario 

o equivalente 

ZANIN, Micheli FM857671 . Falta fotocopia del título universitario 

o equivalente 


